[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«__23__»____11____2017 г.

№___176__
О плане приватизации муниципального
имущества городского поселения –
город Острогожск Острогожского

муниципального района

Воронежской области на 2018 год
В целях получения дополнительных доходов в бюджет городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области за счет продажи имущества, способами, обеспечивающими максимальные денежные поступления, и в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», нормативными правовыми актами РФ и Воронежской области Совет народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области на 2018 год, (Приложение № 1).
2. Продавцом муниципального имущества утвердить администрацию городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения - город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области Колесникова А.В.
4. Решение Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района от 27.06.2012 г. N 184 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области 2012-2015 гг.» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава городского поселения –

город Острогожск                                                                                   Е.А. Швецов
Исп. А. С. Сидельникова
Согл. Х.О.Павленко
Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

городского поселения – город Острогожск

Острогожского муниципального района

Воронежской области

от «_23___» ___11______ 2017 г.  № _176___
Перечень муниципального имущества
городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области, подлежащего приватизации в 2018 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь кв.м.

	1.
	Нежилое здание
	г. Острогожск, ул. Коммунаров, д.1
	709,2

	2.
	Нежилое помещение
	г. Острогожск, ул. Карла Маркса, 20а
	90,1

	3.
	Нежилое помещение
	г. Острогожск, ул. Карла Маркса, 9, квартира 4
	15,8

Глава городского поселения –

город Острогожск                                                                                     Е.А. Швецов